również Grupy Kapitałowej Pronox S.A. 

Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów 

wartościowych 

W dniu 7 marca 2012 roku nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Kapitał 

zakładowy Emitenta wynosi 23.731.250,00 zł (dwadzieścia trzy miliony siedemset trzydzieści 

jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 237.312.500 (dwieście trzydzieści 

siedem milionów trzysta dwanaście tysięcy pięćset) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych 

akcji Spółki wynosi 239.889.113 (dwieście trzydzieści dziewięć milionów osiemset 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzynaście). Podwyższenie kapitału nastąpiło w wyniku 

wydania akcjonariuszowi 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii L 

wyemitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki z dnia 29 września 2011 roku w sprawie warunkowego podwyższenia

[...]

o kwotę nie większą niż 16.000.000,00 zł poprzez emisję nie więcej niż 160.000.000 akcji 

zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 0,10 zł każda. 

W dniu 3 kwietnia 2012 roku nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Kapitał 

zakładowy Emitenta wynosił 24.785.743,00 zł (dwadzieścia cztery miliony siedemset 

osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote) i dzielił się na 247.857.430 

(dwieście czterdzieści siedem milionów osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta 

trzydzieści) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Ogólna liczba 

głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki wynosiła 250.434.043 

(dwieście pięćdziesiąt milionów czterysta trzydzieści cztery tysiące czterdzieści trzy). 

Podwyższenie kapitału nastąpiło w wyniku wydania akcjonariuszowi 10.544.930 (dziesięć 

milionów pięćset czterdzieści cztery tysiące dziewięćset trzydzieści) akcji zwykłych na 

okaziciela serii L wyemitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 3 Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 września 2011 roku w sprawie warunkowego 

podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii L z wyłączeniem prawa 

poboru, emisji warrantów subskrypcyjnych serii L z wyłączeniem prawa poboru oraz zmiany 

statutu Spółki. 

W dniu 13 kwietnia 2012 roku nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Kapitał 

zakładowy Emitenta wynosił 24.885.743,00 zł (dwadzieścia cztery miliony osiemset 

osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote) i dzielił się na 248.857.430 

(dwieście czterdzieści osiem milionów osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta 

trzydzieści) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Ogólna liczba 

głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki wynosiła 251.434.043 

(dwieście pięćdziesiąt jeden milionów czterysta trzydzieści cztery tysiące czterdzieści trzy). 

Podwyższenie kapitału nastąpiło w wyniku wydania akcjonariuszowi 1.000.000 (jeden 

milion) akcji zwykłych na okaziciela serii L wyemitowanych przez Spółkę na podstawie 

uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 września 2011 roku